

SMLOUVA O DÍLO

„Městská knihovna Břeclav – nábytkové vybavení“

jméno, příjmení/název: Městská knihovna Břeclav, příspěvková organizace

datum narození/IČ: 00089605

bydliště/sídlo: Národních hrdinů 9, 690 02 Břeclav

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Denako s.r.o.

datum narození/IČ: 29283671

bydliště/sídlo: Hybešova 2428/11, 690 03 Břeclav

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle platných zákonů zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Městská knihovna Břeclav – nábytkové vybavení – dle přílohy číslo 1 této smlouvy. Součástí předmětu zakázky je dodání na adresu zadavatele, sestavení a uložení nábytku na místo, odstranění vad a nedodělků, závěrečný úklid.

Objednatel se zavazuje převzít Dílo bez vad a nedodělků a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy dle přílohy číslo 1 této smlouvy. Cena obsahuje všechny poplatky a veškeré spojené náklady spojené s plněním předmětu smlouvy. Cena je za celý soubor dílů a součástí, montáží a všech souvisejících činností.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 74 193,- Kč bez DPH, 89 774,- Kč včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele po odstranění všech vad a nedodělků a po následném předání a převzetí Díla na základě daňového dokladu vydaného Zhotovitelem se splatností 21 dnů.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem předáno v termínu nejpozději do 31. prosince 2017.

**IV.
Předání a převzetí Díla**

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý den prodlení.

Smluvní strany se pro případ prodlení zhotovitele se zhotovením Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý den prodlení.

**V.
Odpovědnost za vady**

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

**VI.
Závěrečná ustanovení**

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními platných zákonů. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Součástí smlouvy je příloha číslo 1 se soupisem a cenou jednotlivých položek.

V Břeclavi dne 15.12. 2017

V Břeclavi dne 15.12. 2017

Objednatel

Zhotovitel

Příloha 1 ke smlouvě o dílo Městská knihovna Břeclav, p.o. a DENAKO, s.r.o.

Seznam nábytkového vybavení

Označení	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH v Kč	Cena vč DPH v Kč
Skříň policová š 250 cm	1	21 850,00	21 850,00	26 438,50
Lišty k zavěšení	1	1 235,00	1 235,00	1 494,35
Plát rohový	1	868,00	868,00	1 050,28
Příčky PC	6	335,00	2 010,00	2 432,10
Obklad sloupu s policemi	1	5 906,00	5 906,00	7 146,26
Skříň otevřená – dub sonoma	1	1 557,00	1 557,00	1 883,97
Obklad regálů š. 50	8	815,00	6 520,00	7 889,20
Obklad regálů š. 30	2	583,00	1 166,00	1 410,86
Obklad š. 63 s policemi	1	1 651,00	1 651,00	1 997,71
Obklad š. 110 věšáky	1	1 783,00	1 783,00	2 157,43
Pult š 465	1	23 940,00	23 940,00	28 967,00
Doprava a montáž	1	5 707,00	5 707,00	6 905,47